

I write in connection with your request for information dated 17 April 2019 concerning the costs of the Office of the Police and Crime Commissioner.

I am required by the Freedom of Information Act 2000 to handle all requests in a manner that is blind as to the identity and motives of the requester. Any information released as a response to a request is regarded as being published and therefore in the public domain without caveat.

Following receipt of your request, searches were conducted within the Office of the Police and Crime Commissioner (OPCC). I can confirm that the information you have requested is held by the Police and Crime Commissioner.

You wrote:

I would like to request some data in accordance with the Freedom Of Information Act. Please could you provide:

- 1) The job title for every post in your office. Please include any joint posts. If you have appointed a Deputy Commissioner, please include that.
- 2) The salary, or if that is unavailable, the pay band, for each of the offices in 1.

Response:

Wiltshire Police and Crime Commissioner's Personal Office

Position Title	Rank	Full Time equivalent	Salary	
POLICE CRIME COMMISSIONER	PCC	1	75,000	
DEPUTY PCC	W12	0.4	19,411	
CHIEF EXECUTIVE	ACO	0.6	58,764	
DEPUTY CHIEF EXECUTIVE	ACO	1	83,853	
CHIEF FINANCIAL OFFICER	ACO	0.5	52,843	
Position Title	Rank	Full Time equivalent	Salary Scale	
STRATEGY, POLICY, PERFORMANCE OFFICER	W10	1	29,915	35,548
BUSINESS MANAGER	W10	1	35,548	37,624
STRATEGIC SUPPORT OFFICER	W9	1	29,915	30,691
PERSONAL ASSISTANT	W6	0.65	21,598	22,546
PERSONAL ASSISTANT	W6	1.00	21,598	22,546